АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017                                  № 139

О внесении дополнения в приложение к

постановлению муниципального

образования город Суздаль от 22.02.2017

№102 «О внесении дополнения в

приложение к постановлению

муниципального образования город Суздаль

от 24.05.2016 №296 «Об  утверждении

схемы  размещения  нестационарных

торговых объектов  на  территории

муниципального образования  город

 Суздаль »

           Руководствуясь Уставом  муниципального  образования  город Суздаль,

решением Совета народных депутатов муниципального  образования город Суздаль от

19.04.2016  № 38 «О Порядке размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Суздаль»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в Приложение к  постановлению администрации муниципального

образования  город  Суздаль от 24.05.2016  № 296 ««Об  утверждении   схемы

размещения  нестационарных  торговых объектов  на  территории  муниципального

образования  город Суздаль », следующее изменение:

 - в разделе «Павильоны», столбце 4 «Площадь нестационарного торгового

объекта (кв.м)»,  цифру 17 заменить на цифру 10.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

       С.В. Сахаров